

1

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ist on A/C Bill					
Name of work: Const of rural road					
from Pipra road to					
Sabari Nagar under MNGS (Gov)					
Agency: M/S Raj Laxmi Const					
Agtno: 22/MNGS/Gen/500/2020-21					
Doc: 28.5-2020					
Loc: 27-2-2021					
Date of Measurement: 18/12/20					

① Const of ref & marking

BM2 do do all

0.800 Km

② Cleaning & grubbing

of road (cm) do do

$$20 \times 30. \text{w} \times 6. \text{w} = 3600. \text{w}^2$$

$$6 \times 30. \text{w} \times 6. \text{w} = 1080. \text{w}$$

$$1 \times 20. \text{w} \times 6. \text{w} = 120. \text{w}$$

$$4800. \text{w}^2$$

$$\text{or } 0.48 \text{ Hect}$$

③ Const of embankment

material obtained from

barrow pit do do

C/O

Continuation

① Div, laying, spreading
 & compacting 1st m Gr III
 to WBM ded do all

$10 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.075 = 84.375 \text{ m}^3$
 $10 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.075 = 84.375 \text{ m}^3$
 $6 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.075 = 50.625 \text{ m}^3$
 $1 \times 20.0 \times 3.75 \times 0.075 = 5.625 \text{ m}^3$

224.98 m³

② E/W in excavation in
 1st m ded do all
 CRCE culvert - 1 nos

Abut: $2 \times 7.60 \times 2.30 \times 1.60 = 55.936 \text{ m}^3$
Wall $4 \times 1.60 \times 2.097 \times 1.60 = 21.477 \text{ m}^3$

77.40 m³

Срѡ

14
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Const of ref & working BM2 do do all vide ImBP8 0.80km @ Rs 5226.35 Rs 4181.08					
(2/3) Cleaning & grubbing of road land do do vide ImBP8 0.48 Hect @ Rs 49530.51 Rs 23775.84					
(3) Const of embankment 4th material obtained from borrow pit vide ImBP8 (i) lead upto 100m 588.41m ³ @ Rs 181.07 Rs 107014.00					
(ii) lead upto 100m 1322.96m ³ @ Rs 139.74 Rs 191857.00					
(4/6) Const of subgrade & shoulder do do vide ImBP8 1440.00m ³ @ Rs 183.51 Rs 264254.00					

Continuation

Rs 591081.20

14
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Const of ref & working BM & do do at vide ImBP8 0.80 km @ Rs 5226.35					Rs 4181.00
(2/3) Cleaning & grubbing of road & do do vide ImBP8 0.48 Hect @ Rs 49530.5					Rs 23775.00
(3) Const of embankment 4th material obtained from borrow pit vide ImBP8 (i) lead upto 100 m 588.41 m ³ @ Rs 181.07					Rs 107014.00
(ii) lead upto 100 m 1372.96 m ³ @ Rs 139.74					Rs 191857.00
(4/6) Const of subgrade & shoulder & do do vide ImBP8 1440.00 m ³ @ Rs 183.51					Rs 264254.00

Continuation

Rs 591081.00

Continuation